通过变更导向套的材质，
实现允许横向负载的提高。
（ø20的场合）
•杆端形状变更（-XA□）
•耐热气缸（-10℃～150℃）（-XB6）
•低速气缸（5～50mm/s）（-XB13）
耐横向负载性能
提高1.8倍

安装件型号
· 脚座型号含两个脚座。
· 各安装件上都附带主体安装用螺栓。
标准行程
注1）行程长度的允差不含缓冲器的变化量。
规格
（N）
理论输出力表 OUT IN
表示记号 规格／内容
-XA□ 杆端形状变更
-XB6 耐热气缸（—10℃～150℃）
-XB13 低速气缸（5～50mm/s）
缸径
（mm）
脚座 法兰 单耳环
20 C55-L020 C55-F020 C55-C020
25 C55-L025 C55-F025 C55-C025
32 C55-L032 C55-F032 C55-C032
40 C55-L040 C55-F040 C55-C040
50 C55-L050 C55-F050 C55-C050
63 C55-L063 C55-F063 C55-C063
80 C55-L080 C55-F080 C55-C080
100 C55-L100 C55-F100 C55-C100
缸径
（mm）
动作方向
使用压力（MPa）

订购方法请参照下述内容。
数量请根据使用螺栓的个数进行订购。
例）CQ-M4X45L  4个
注1） 使用缸径20~63mm的通孔的安装螺栓时，请务必同时使用平垫圈。
注2） 如果行程超过100（或缸径ø20,ø25的场合为50行程），则不提供安
装螺栓。请用缸筒两端螺孔固定气缸。客户也可自行准备安装螺栓。
C55用安装螺栓
安装螺栓
C
D
两端螺孔
安装螺栓
型号 C D 安装螺栓型号
C□55B20-5DCZ
7.2
45 CQ-M4X45L
-10DCZ 50 X50L
-15DCZ 55 X55L
-20DCZ 60 X60L
-25DCZ 65 X65L
-30DCZ 70 X70L
-35DCZ 75 X75L
-40DCZ 80 X80L
-45DCZ 85 X85L
-50DCZ 90 X90L
C□55B25-5DCZ
10.2
50 CQ-M4X50L
-10DCZ 55 X55L
-15DCZ 60 X60L
-20DCZ 65 X65L
-25DCZ 70 X70L
-30DCZ 75 X75L
-35DCZ 80 X80L
-40DCZ 85 X85L
-45DCZ 90 X90L
-50DCZ 95 X95L
C□55B32-5DCZ
10
55 CQ-M5X55L
-10DCZ 60 X60L
-15DCZ 65 X65L
-20DCZ 70 X70L
-25DCZ 75 X75L

55 CQ-M5X55L
-10DCZ 60 X60L
-15DCZ 65 X65L
-20DCZ 70 X70L
-25DCZ 75 X75L
-30DCZ 80 X80L
-35DCZ 85 X85L
-40DCZ 90 X90L
-45DCZ 95 X95L
-50DCZ 100 X100L
-60DCZ 110 X110L
-80DCZ 130 X130L
-100DCZ 150 X150L
C□55B50-5DCZ
8.4
55 CQ-M6X55L
-10DCZ 60 X60L
-15DCZ 65 X65L
-20DCZ 70 X70L
-25DCZ 75 X75L
-30DCZ 80 X80L
-35DCZ 85 X85L
-40DCZ 90 X90L
-45DCZ 95 X95L
-50DCZ 100 X100L
-60DCZ 110 X110L
-80DCZ 130 X130L
-100DCZ 150 X150L
C□55B63-5DCZ
9.4
60 CQ-M6X60L
-10DCZ 65 X65L
-15DCZ 70 X70L
-20DCZ 75 X75L
-25DCZ 80 X80L
-30DCZ 85 X85L
-35DCZ 90 X90L
-40DCZ 95 X95L
-45DCZ 100 X100L
-50DCZ 105 X105L
-60DCZ 115 X115L
-80DCZ 135 X135L
-100DCZ 155 X155L
型号 C D 安装螺栓型号
C□55B80-10DCZ
11
70 CQ-M8X70L
-15DCZ 75 X75L
-20DCZ 80 X80L
-25DCZ 85 X85L
-30DCZ 90 X90L
-35DCZ 95 X95L
-40DCZ 100 X100L
-45DCZ 105 X105L
-50DCZ 110 X110L
-60DCZ 120 X120L
-80DCZ 140 X140L
-100DCZ 160 X160L
C□55B100-10DCZ
13
85 CQ-M8X85L
-15DCZ 90 X90L
-20DCZ 95 X95L
-25DCZ 100 X100L
-30DCZ 105 X105L

铝合金铸件 ø50~ø100　铬酸盐处理后喷涂
5 弹性挡圈 碳素工具钢 磷酸盐膜
6 缓冲器A 聚氨酯
7 缓冲器B 聚氨酯
8 导向套 轴承合金
9 耐磨环 树脂
10 磁环 —
11 底板 铝合金 阳极氧化处理
12 杆端螺母 碳钢 铬酸锌
13 活塞杆密封圈 NBR
14 活塞密封圈 NBR
15 缸筒静密封圈 NBR
缸径
（mm）
订购型号 内容
20 CQ2B20-PS
左表!3、!4、!5
的组合
25 CQ2B25-PS
32 CQ2B32-PS
40 CQ2B40-PS
50 CQ2B50-PS
63 CQ2B63-PS
80 CQ2B80-PS
100 C55B100-PS
5
薄型气缸
单杆双作用
符合ISO标准

专用缸体型
使用指定行程专用的缸体，每1mm行程可对应。
型号表示 请参见标准型号的型号表示方法（P.10）。
行程范围 6～149 mm
示例
型号：C55WB32-78DCZ
制作78mm行程专用的缸筒。
缸径
（mm）
行程（mm）
5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 60 80 100 125 150
20 120 135 151 167 183 199 215 231 247 263 295 359 423 503 583
25 162 181 200 220 240 260 280 300 320 340 380 460 540 640 740
32 267 296 326 356 386 416 446 476 505 535 595 715 834 984 1133
40 327 358 390 422 454 486 518 550 582 614 677 805 933 1092 1252
50 526 573 622 671 720 769 817 866 915 964 1062 1257 1453 1697 1942
63 686 736 788 840 892 944 996 1048 1100 1152 1256 1464 1623 1932 2192
80 — 1267 1341 1420 1498 1576 1653 1731 1808 1886 2041 2351 2661 3049 —
100 — 2103 2198 2291 2383 2476 2569 2662 2755 2848 3034 3405 3796 4261 —
缸径
（mm）
行程（mm）
5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 60 80 100 125 150
20 125 141 156 172 188 204 220 236 252 268 300 364 428 509 589
25 168 187 206 226 246 266 286 306 326 346 386 466 547 647 747
32 279 307 338 368 397 427 457 487 517 547 607 726 846 996 1145
40 340 370 403 435 467 498 530 562 594 626 690 817 945 1104 1264
50 541 587 636 685 734 783 832 880 929 978 1076 1271 1467 1711 1956
63 709 758 810 862 914 966 1018 1070 1122 1174 1278 1486 1645 1954 2214
80 — 1291 1365 1444 1522 1599 1677 1755 1832 1910 2065 2375 2685 3073 —
100 — 2138 2233 2326 2419 2512 2604 2697 2790 2883 3069 3441 3831 4296 —
产品单独注意事项
使用前，请务必阅读。关于安全注意
事项，请参考封底。关于执行元件的
共同注意事项、磁性开关的共同注
意事项，请通过本公司官网的
《SMC产品使用注意事项》及《使用
说明书》确认。
订制规格
（详见P.21。）
11
薄型气缸
双杆双作用
符合ISO标准
 C55W 系列
使用压力：1MPa
※关于型号选定的详情，请参见本公司官网产品目录的型号选定步骤。
行程
横向负载
偏心距离
ø100
ø80
ø63
ø50
ø40
ø25
ø20
ø32
1
10
100
0 50 100 150 250200
允
许

碳钢 ø32~ø100　镀硬铬
5 套环
铝合金 ø20~ø40　氧化处理
铝合金铸件 ø50~ø100　铬酸盐处理后喷涂
6 弹性挡圈 碳素工具钢
7 缓冲器A 聚氨酯
8 导向套 轴承合金 ø50~ø100
9 磁环 —
10 杆端螺母 碳钢
11 活塞杆密封圈 NBR
12 活塞密封圈 NBR
13 缸筒静密封圈 NBR
缸径
（mm）
订购型号 内容
20 CQ2WB20-PS
左表!1、!2、!3
的组合
25 CQ2WB25-PS
32 CQ2WB32-PS
40 CQ2WB40-PS
50 CQ2WB50-PS
63 CQ2WB63-PS
80 CQ2WB80-PS
100 C55WB100-PS
14
C
55
C